
 
ZARZĄDZENIE NR 15/2009 

Wójta Gminy Jaktorów 
z dnia 24 czerwca 2009r. 

 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Gminy w Jaktorowie. 

 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                               
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458) i § 5 ust.5 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz.398) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Gminy                           
w Jaktorowie, w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracownikom i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia             
1 lipca 2009r.  

 
 

Wójt  
 
 

Maciej Śliwerski 
 
 
 


